

DODÁVATEĽ
OSKO, a.s.
 Zvolenská cesta 14
 974 03 Banská Bystrica

Centrum zodpovednosti
OSKO, a.s. - ZV
 Lučenecká cesta 5
 960 01 Zvolen
 Slovensko

POŠTOVÁ ADRESA
Technické služby Detva s.r.o.
 Bottova 1272
 962 11 Detva

IČ DPH SK2020088851
 IČO 36044717
 DIČ 2020088851
 Obch.reg. Okres.súd B.Bystrica, Oddiel:Sa, VI.č.641/S
 Tel. číslo +421 45 540 19 93
 Fax +421 45 540 19 94

ZÁKAZNÍK
Technické služby Detva s.r.o.
 Bottova 1272
 962 11 Detva

Banka	Tatra banka, a.s.	Dátum vystavenia	31.07.19	IČ DPH	SK2020072703
Číslo účtu	2623131786/1100	Dátum dodania	16.07.19	IČO	36057029
IBAN	SK51 1100 0000 0026 2313 1786	Dátum splatnosti	15.08.19	DIČ	2020072703
SWIFT	TATRSKBX	Spôsob platby	Prevodný príkaz		

Číslo tovaru	Popis tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
DL č. 1945006545, Obj.č. PO19ZV007638								
000191	kábel	100	BM	2,759	275,90	20	55,18	331,08
	CYKY-J 4x10 RE							
						Čiastka bez DPH za DL: 275,90		
DL č. 1945006773, Obj.č. PO19ZV007906								
044921	7.801	10	KS	0,119	1,19	20	0,24	1,43
	VOITL... páska... Páska izol. 15mmx10m čierna... izol. 15mmx10m čierna							
044923	7.802	10	KS	0,131	1,31	20	0,26	1,57
	VOITL... páska... Páska izol. 15mmx10m zl./zel... izol. 15mmx10m zl./zel.							
087734	7.803 SVETLO MODRÁ	10	KS	0,119	1,19	20	0,24	1,43
	VOITL... páska... Páska izol. 15mmx10m sv.modrá... izol. 15mmx10m svetlo modrá							
011367	815.1361	2	KS	0,505	1,01	20	0,20	1,21
	SCAME... svorkov.pristroj... 2,5 mm2... prírodná							
035767	6336-37	2	KS	0,43	0,86	20	0,17	1,03
	SEZ DK... svorkov.pristroj... 10001393.00... PRIS.SVORK. 4mm2 hnedá							
035789	6336-57	2	KS	0,685	1,37	20	0,28	1,65
	SEZ DK... svorkov.pristroj... 10001791.00... PRIS.SVORK. 6mm2 hnedá							
013368	815.1365	2	KS	6,035	12,07	20	2,41	14,48
	SCAME... svorkov.pristroj... SCA... 815.1365... prírodná							
005156	1307002	15	KS	1,09467	16,42	20	3,29	19,71
	POLLMANN... prep.svorka... Prep.svorka vid. 25mm2 izol... AS/25 GN							
036214	7585-10	12	KS	1,52917	18,35	20	3,67	22,02
	SEZ DK... oko kábl.prílož... 10000774.00... Oko pril. 50x10 skrut.							
036236	7585-12	10	KS	2,666	26,66	20	5,33	31,99
	SEZ DK... oko kábl.prílož... 10000776.00... Oko pril. 95x12 skrut.							
036203	7580-09	10	KS	0,896	8,96	20	1,79	10,75
	SEZ DK... oko kábl.prílož... 10000773.00... Oko pril. 35x 8 skrut.							
011546	570.4091	3	KS	2,75333	8,26	20	1,65	9,91
	SCAME... zásuvka vstavaná... Optima... modrá							
057900	1EN 1653	2	KS	2,285	4,57	20	0,92	5,49
	SEZ DK... zásuvka vstavaná... 10004773.00... Zás. vst. 16A 5p 400V IP54 1EN							
001603	004181208	15	KS	1,548	23,22	20	4,64	27,86
	ETI...poistka...PN 000 32A gG poistka...NV 00 C gL-gG KOMBI 500V 32A...poistka nožová							
001519	004181211	9	KS	1,54778	13,93	20	2,79	16,72
	ETI...poistka...PN 000 50A gG poistka...NV 00 C gL-gG KOMBI 500V 50A...poistka nožová							
053584	201200	1	KS	89,76	89,76	20	17,95	107,71
	CIMCO...vrták...Vrták stupňovitý Pg7-29 HSS...stupňovitý Pg7-Pg29							

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
082809 P3512 EMOS...čelovka...Čelovka 1 LED 3W Focus...Focus 3W 1LED 3xAAA Recyklačný poplatok 0,015 EUR za MJ je v cene.	1 KS	8,75	8,75	20	1,75	10,50
163753 P3521 EMOS...čelovka...Čelovka 1LED 1W+2LED 3xAAA Recyklačný poplatok 0,006 EUR za MJ je v cene.	2 KS	4,01	8,02	20	1,60	9,62
031971 B1311 GP...batéria...Batéria AAA 1,5V SuperAlkaline...GP 24A LR03 blister...GP 24A	12 KS	0,42083	5,05	20	1,01	6,06
013879 286521 EATON.....istič.....PL6-B16/1	1 KS	2,20	2,20	20	0,44	2,64
005693 286508 EATON.....chránič prúdový.....PF6-40/4/003	1 KS	26,06	26,06	20	5,22	31,28
141927 91 3255-1-1/3 PROPS...flexo šnúra...Flexo 3x2,5 3m vid.r.CI H05RR...3x2,5 3m H05RR-F	2 KS	5,48	10,96	20	2,19	13,15
001101 91 3159-1-1/3 CI PROPS...flexo šnúra...Flexo 3x1,5 3m vid.r.CI H05RR...3x1,5 3m vid.r.čierna H05RR-F	2 KS	4,18	8,36	20	1,67	10,03
038870 16757 PÜSCHEL...poistka sklenená...Poist.skl.5x20 2,50A F 35...5x20 2.5A F 35	10 KS	0,145	1,45	20	0,29	1,74
038880 16758 PÜSCHEL...poistka sklenená...Poist.skl.5x20 3,15A F 35...5x20 3.15A F 35	10 KS	0,145	1,45	20	0,29	1,74
038891 16760 PÜSCHEL...poistka sklenená...Poist.skl.5x20 5,00A F 35...5x20 5.00A F 35	10 KS	0,097	0,97	20	0,19	1,16
074179 181408 CIMCO...páska viazacia...PAS.st.B 380x 4,5 biela...380 x 4,5mm biela	100 KS	0,0414	4,14	20	0,83	4,97
074183 181379 CIMCO...páska viazacia...PAS.st.B 250x 4,5 biela...250 x 4,5mm biela	200 KS	0,0218	4,36	20	0,87	5,23
044372 kábel CYKY-J 4x 2,5 kruh 100m	100 BM	0,9315	93,15	20	18,63	111,78
002440 083271 UNIVOLT.....hadica.....FXP-Turbo.....FXP-Turbo 25 50m.....sivá	100 BM	0,3873	38,73	20	7,75	46,48

..... Čiastka bez DPH za DL: 442,78

Celkom EUR bez DPH	718,68
20% DPH	143,74
Celkom EUR vrátane DPH	862,42
Čiastka EUR uhradená	0,00
Čiastka EUR na úhradu	862,42

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	718,68	143,74	862,42
Celkom	718,68	143,74	862,42

Vystavil

Kováčiková Iveta Ing.